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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO €53/2015
”ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

En Guadalagjara, Jalisco, siendo las 10:30 diez horas con treinta minutos del 13 trece de
noviembre de 2015 dos mil quince, se reunieron en Sesidn Ordinaria los Miembros de la
Comisidn de Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco COBAEJ, en las instalaciones de la Sala de Juntas del Quinto Piso, ubicada en
Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, para celebrar el ACTO DE RESOLUCION DE
ADJUDICA,«CIéN DEL CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL
BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)".

ANTECEDENTES:

l- Que la Secretaria de Planeacién, Administracién y Finanzas y el Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco, con fecha 07 siete de octubre de 2014 dos mil
catorce celebraron un Convenio General de Colaboracion y Coordinacion para la
Confratacion de Adquisiciones de Bienes y/o Servicios mediante Concursos o
Licitaciones Publicas.

ll.- Que con fecha 23 veintitrés de octubre de 2015 dos mil quince fueron publicadas
las Boses, correspondientes al CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL
BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)".

lll.- Que con fecha 09 nueve de noviembre de 2015 dos mil quince se emitid Acta
Circunstanciada nUmero 74/2015 por parte de la Comision de Adquisiciones y
Engjenaciones de Gobierno del Estado que sefala lo siguiente en sus respectivos
incisos, misma que se transcribe a continuacion:

“CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, el dia 09 nueve del mes de noviembre del afio 2015 dos mil quince, en la sala de juntas del
Despacho de la Subsecretaria de Administracion, ubicada en el mezzanine del edificio localizado en Avenida Prolongacién Alcalde
numero 1221, Colonia Miraflores en la ciudad de Guadalajara, Jalisco, se levanta la presente acta relativa al proceso de adquisicién
en la modalidad de C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, lo anterior en atenciéon a la solicitud de aprovisionamiento 0543-00/2015 y en la que se
establece que el presupuesto disponible para solventar la presente adquisicién es de hasta la cantidad de $500,000.00 (Quinientos
mil pesos 00/100 moneda nacional), con lo que se da inicio al presente proceso de adquisicion en los términos que este
documento sefiala:
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

a) Con fecha 19 diecinueve del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, fueron presentadas las Bases del Concurso C53/2015,
a los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

b) Con fecha 19 diecinueve del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, fueron aprobadas las Bases del Concurso C53/2015,
por los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

¢) En cumplimiento de las formalidades que para el proceso de adquisicién que nos ocupa, con fecha 23 veintitrés del mes de
octubre del afio 2015 dos mil quince, fueron publicadas las Bases para el CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL
BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”.

d) El dia 30 treinta del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, se fij6 como fecha para el desahogd la Junta Aclaratoria relativa
al proyecto para la “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)” y en la que se registré la presencia del siguiente participante:

Hepresentante
Participante

1. Librerias Gonvill S.A. de C.V.

José Aguilar Cérdenas

e) Con fecha 03 tres del mes de noviembre del afio 2015 dos mil quince, se llevé a cabo la presentacion y apertura de proposiciones
correspondientes al CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)” por parte de los miembros de la Comisién de Adquisiciones y
Enajenaciones del Gobierno del Estado, asenténdose la recepcién de propuestas en el acta correspondiente y de la que se obtuvo
la siguiente informacién para su anélisis:

I. ANALISIS ADMINISTRATIVO, en la presentacién de Anexos.

Anexo 3 (carta el o hviondad Anexo 4

L (propuesta (propuesta g
proposicion) R S (acreditacion)

econémica) técnica)
Persona Fisica o Juridica/Moral Cumple
LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V. SI PRESENTA | SI PRESENTA | SI PRESENTA | SI PRESENTA \

LIBRERIAS GONVILL, S.A. DE C.V. SI PRESENTA | SI PRESENTA | S| PRESENTA | SI PRESENTA
EDITORIAL LIMUSA, S.A. DEC.V. SI PRESENTA | SI PRESENTA | SI PRESENTA | SI PRESENTA

De la revision realizada en el presente apartado se observa que los participantes LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y
COMPANIA, S.A. DE C.V., LIBRERIAS GONVILL, S.A. DE C.V. y EDITORIAL LIMUSA, S.A. DE C.V., presentan la
documentacion administrativa requerida en el punto 7.1 de las Bases del presente proceso de adquisicion.

II. ANALISIS TECNICO.

Respecto al anélisis técnico realizado por la Mtra. Alejandra Yariez Bautista, Jefa Del Departamento de Planeacién Educativa

adscrita al Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Jalisco, expone el siguiente anélisis técnico:
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

CONCURSO C53/2015

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

Partida

Descripcién (autor
/ titulo / editorial)

Cantidad

ISBN

LIBRERIA
DE
PORRUA
HERMANOS
Y
COMPANIA,
S.A.DE C.V.

LIBRERIAS
GONVILL,
S.A.DECV.

EDITORIAL
LIMUSA,
S.A.DEC.V.

OBSERVACIONES

SAVATER,
FERNANDO.
AVENTURA
PENSAR"
MEXICO.
BOLSILLO.

" LA
DE
(2010).
DE

35

ISBN:
9786073100
878

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

ROBINSON, DAVE.
Y GROVES, JUDE.
(2010). FILOSOFIA,
UNA GUIA
GRAFICA DE LA
HISTORIA DEL
PENSAMIENTO.

ESPANA. PAIDOS.

35

ISBN 978844
9324161

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

GALLO
MIGUEL
(1998)
DICCIONARIO DE
HISTORIA Y DE
CIENCIAS
SOCIALES.
QUINTO SOL

TIRADO
ANGEL

35

ISBN:
9789686620
597

NO
PARTICIPA

CUMPLE

NO
PARTICIPA

HABERMAS,
JUNGER.  (1993).
LA LOGICA EN LA
CIENCIAS
SOCIALES.
MEXICO. REI.

35

ISBN:
9788430945
221

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

SAGOLS, LIZBETH.
(2009). ETICA Y
VALORES Il
MEXICO.
MC.GRAW HILL.

35

ISBN:
9786071507
136

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

ANGULO, Y.
(2009). ETIVA Y
VALORES Im.
MEXICO.

35

ISBN:
9786070103
711

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

LIIBRERIAS GONVILL
S.A. DE C.V. CUMPLE
AL OFRECER EDICION
MAS RECIENTE CON
ISBN:
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

CONCURSO C53/2015

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SANTILLANA. 9786070123894//3A
EDICION Vi
ENFORQUE POR
COMPETENCIAS
LA ACLARACION DE
RICO, D. E. (2010). LIBRERIAS GONVILL
HISTORIA DE ISBN S 08DV B
. NO NO CORRECTA, EL ISNB
¢ MEmaQ : o i i PARTICIPA | CUMPLE PARTICIPA | CORRECTO
MEXICO. 674
MCMILLAN EDITORIAL MC
i MILLAN
9786074634877
DELGADO, C. G.M.
(2006). HISTORIA
DE MEXICO |I. EL
PROCESO DE ISBN NO
8 GESTACION  DE o 9702607973 | CUMPLE CINERE PARTICIPA
UN PUEBLO.
MEXICO.
PRENTICE HALL.
BAENA, . (2004). LIBRERIAS GONVILL
ESTRUCTURA
S.A. DE C.V CUMPLE
SOCIOECONOMIC
x AL OFERTAR UNA
9 A DE . MEXIO. 35 i NG CUMPLE Ho EDICON MAS
MEXICO. 9702409098 | PARTICIPA PARTICIPA
PUBLIOCACIONES REGENTE Ll
97860743855762//2A
CULTURAL EDICION
MEXICO.
XIRAU, R. (2000).
o | TR a5 || e | Mo | o
ia FILOBBER 3680365 PARTICIPA | PARTICIPA
MEXICO. LIMUSA.
RICO DIENER, E.
5;\?/5([:22?AL ea: NO
11 CONTEMPORANE 35 9786903774631 CUMPLE CUMPLE PARTICIPA
A MEXICO.
SANTILLANA.
BESKEEN, DAVID
(2007).
15 MICROSOFT = NO NO NO
OFFICE 2007. ISBN: PARTICIPA | PARTICIPA | PARTICIPA
MEXICO: 9789708300
INTERNATIONAL 346
THOMSON
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

CONCURSO C53/2015

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

EDITORES.

13

PEREZ, MARIA
JOSEFINA (2010).
INFORMATICA 1
POR
COMPETENCIAS,
CON LOS
ENFOQUES
INTERCULTURAL
E
INTERDISCIPLINA
R. MEXICO:
LIMUSA.

35

ISBN:
9786070502
484

NO

PARTICIPA R

CUMPLE

14

BOYD F. AND
NUMRICH C.
(2006).
NORTHSTAR 1
READING AND
WRITING.
PEARSON/LONGM
AN.

35

ISBN:

9780134049 CUMPLE CUMPLE

748

NO
PARTICIPA

15

BOYD F. AND
NUMRICH C.
(2006).
NORTHSTAR 1
LISTENING ~ AND
SPEAKING.
PEARSON/LONGM
AN.

35

ISBN:
9780134049
809

NO

CUMALE PARTICIPA

NO
PARTICIPA

16

FERREYRA
CORTEZ
GONZALO (2008).
OFFICE 2007 -
PASO A PASO -
CON
ACTIVIDADES.
MEXICO:
ALFAOMEGA.

35

ISBN:
9789701513
859

NO

PARTICIPA GhE

NO
PARTICIPA

LIIBRERIAS GONVILL
S.A. DE C. CUMPLE AL
OFRECER  EDICION
ACTUALIZADA,  ISBN
9786077074472

17

IBANEZ
CARRAZCO
PATRICIA.
(2010).INFORMATI
CA 2, CON
ENFOQUE EN
COMPETENCIAS.
MEXICO: PATRIA.

35

ISBN:
9786074811
568

NO

CUMPLE | parTICIPA

NO
PARTICIPA

Ve
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

18

ADELSON-
GOLDSTEIN,
JAIME. AND
SHAPIRO, NORMA.
(2004.) THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY.
ENGLAND:
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS.

35

ISBN:
9780194369
763

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

19

BROOKES,
ARTHUR. AND
GRUNDY, P
BEGINNING
TOWRITE.
WRITING
ACTIVITIES  FOR
ELEMENTARY
AND
INTERMEDIATE
LEARNERS.
ENGLAND:
CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS.

(1998).

35

ISBN
9780521589
796

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

20

ALVAR, MANUEL .
(2000).
INTRODUCCION A
LA LINGUISTICA
ESPANOLA.
BARCELONA,
ESPANA. ARIEL.

35

ISBN:
9788434482
395

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

21

HERNANDEZ, J.A.
(2006). LAS
PALABRAS DE
MODA.
UNIVERSIDAD DE
MURCIA
YUNIVERSIDAD

DE CADIZ.
ESPANA

35

ISBN:
9788477868
088

NO
PARTICIPA

CUMPLE

NO
PARTICIPA

22

ADELSON-
GOLDSTEIN,
JAIME. AND
SHAPIRO, NORMA
(2004). THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY.

35

ISBN:
9780194369
763

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

/
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“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

ENGLAND:
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS.

23

BIG BAD WOLF
CREATIVE GROUP
INC.
(PRODUCTION).
(2008).
VIEWPOINTS DVD
SERIES. MEXICO:
MACMILLAN.

35

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

24

FOURNIER
MARCOS,
CELINDA.  (2003)
ANALISIS
LITERARIO.
MEXICO:
CENGAGE
LEARNING
EDITORES.

35

NO
PARTICIPA

ISBN:
9786074810
233

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

25

ADELSON-
GOLDSTEIN, J.
AND SHAPIRO, N.
(2004). THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY.
ENGLAND:
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS.

35

ISBN: 978-

0194369763 CHRE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

26

SMALZER WILLIAM
R/MURPHY
RAYMOND (2010).
BASIC GRAMMAR
IN USE.
CAMBRIGE
UNIVERSITY.

35

CUMPLE

ISBN:
9780521133
371

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

2

STANISLAVSKI,
KONSTANTIN.
(1999). EL ARTE
ESCENICO.
MEXICO:  SIGLO
XXI.

35

ISBN:

9682304415 it

CUMPLE

NO
PARTICIPA

28

GUTIERREZ
CARBAJO
FRANCISCO.

35

NO

i PARTICIPA

9788436265

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

/

/
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COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO €53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

(2005) 088
MOVIMIENTOS Y
EPOCAS
LITERARIAS.
MADRID UNED

BASULTO, .
29 gggg Cg/tgvso o g | =ay ki o e
ety 9682455081 | PARTICIPA | PARTICIPA | PARTICIPA

MEXICO. TRILLAS

GRIJELMO, A.
(2006). LA ISBN: NO NO
30 GRAMATICA 35 9788430615 CUMPLE
DESCOMPLICADA. 629 PARTICIPA | PARTICIPA

MEXICO: TAURUS.

MAQUEO, A. M.
(1995). _—
31 | REDACCION. 35 | gesrgo07ge | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
MEXICO. LIMUSA-

NORIEGA.

ZACAULA
SAMPIERI  FRIDA.
ET AL (1998).
LEC TURAO Y ISBN: NO NO
32 REDACCION  DE 35 9789706425 CUMPLE
TEXTOS. 546 PARTICIPA PARTICIPA
BACHILLERATO.
MEXICO.
SANTILLANA.

BERISTAIN,
HELENA.  (1995).

g&
N
GRAMATICA ISBN:
ESTRUCTURAL DE ) NO
33 LA LENGUA 35 22(839681867 PARTICIPA CUMPLE CUMPLE
ESPANOLA.
MEXICO: LIMUSA-

NORIEGA.
CHARLES  H isei

34 | 35 |9789681801 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ALGEBRA. okt
LIMUSA.
BARNETT,
RAYMOND A ISBN:

35 | precaLCULO. 35 | osa1s30970 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
LIMUSA
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CONCURSO C53/2015

“ADQUISICIéN DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

36

LEITHOLD, LOUIS.
ALGEBRA Y
TRIGONOMETRIA 35 ISBN: NO NO
C/GEOMETRIA 9706130551 | PARTICIPA | PARTICIPA
ANALITICA.

OXFORD

NO
PARTICIPA

37

CONAMAT. ISBN:
ALGEBRA. 35 9786074422 CUMPLE CUMPLE
PEARSON 894

NO
PARTICIPA

38

STANLEY A
SMITH. ALGEBRA,
TRIGONOMETRIA 35 ISBN: NO NO
Y GEOMETRIA 9684443005 | PARTICIPA | PARTICIPA
ANALITICA.PEARS

ON

NO
PARTICIPA

39

CUELLAR, ~ JUAN
ANTONIO. ISBN: NO
MATEMATICAS 1] 35 9789701065 PARTICIPA CUMPLE
2DA ED. MCGRAW 433

HILL

NO
PARTICIPA

LIIBRERIAS GONVILL
S.A.DE C.V CUMPLE
AL OFRECER UNA
EDICION MAS
RECIENTE. ISBN
9786071506627/  3A
EDICION

40

CONAMAT.
GEOMETRIA Y ISBN:978607
TRIGONOMETRIA. | ° | 4423501 COMPRE |"iiLE

PEARSON

NO
PARTICIPA

41

VELASCO
SOTOMAYOR,

’ ISBN:
GABRIEL. NO NO
GEOMETRIA Y 4 ® 786906721 L PARTICIPA | PARTICIPA
TRIGONOMETRIA.

TRILLAS

NO
PARTICIPA

42

FUENLABRADA,
SAMUEL.
PROBABILIDAD 'Y
ESTADISTICA. MC
GRAW HILL. 4TA
ED.

ISBN:
35 9786071509 CUMPLE CUMPLE
000

NO
PARTICIPA

43

SANCHEZ,
OCTAVIO.
PROBABILIDAD Y ISBN:
ESTADISTICA CON 35 9786071503 CUMPLE CUMPLE
CD. MC GRAW 565
HILL-

INTERAMERICANA

NO
PARTICIPA

/
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CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PIMIENTA PRIETO,
XZ\L@MAWCAS 7/} e NO NO
GEOMETRIA 3:?5074425 parTicipA | CUMPLE | parTicipA
ANALITICA.

PEARSON

GUZMAN
HERRERA,
ABELARDO. ISBN:
GEOMETRIA Y 9789684395 CUMPLE CUMPLE
TRIGINOMETRIA. 138
PUBLICACIONES
CULTURAL

NO
PARTICIPA

FUENLABRADA,
SAMUEL. ISBN:
GEOMETRIA Y 9786071508 CUMPLE CUMPLE
TRIGINOMETRIA. 997
MC GRAW HILL.

NO
PARTICIPA

LIIBRERIAS GONVILL

BASURTO ISBN: S.A. DE C.VI CUMPLE
EDUARDO. > NO AL OFRECER UNA
MATEMATICAS 4. 3;260 e MGLE e PARTICIPA | EDICION MAS
PEARSON. RECIENTE SBN

9786073017408

RUZ — BASTO,
;ﬂaArgLngi\V%/CAs 4 i NO
il 3536074385 cumpLe | cumpLe | 10
EDITORIAL

PATRIA.

HOSTETELER, YR
ROBERT P. ; NO
ks it o 9789686708 | CUMPLE CUMPLE | criuny

REVERTE ¥

DIERA TS LIIBRERIAS GONVILL

PRECALCULO S.A. DE C.VI CUMPLE

5ED. 5

add DLl ;\97%,.‘;/8 72266 i CUMPLE - EILDI CI%,I:VRECER I\ljzg
PARA EL 530 PARTICIPA PARTICIPA RECIENTE ISBN
CALCULO) cC/CD. :

THOMPSON/CENC 9786074817775/  6A.
AGE EDICION

FUENLABRADA, ISBN: NO /
SAMUEL. 9786071508 CUMPLE CUMPLE

CALCULO 966 ERRICAES
DIFERENCIAL. MC
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

GRAW HILL-
INTERAMERICANA

52

MORA
VALLADARES,
EMILIANO.
CALCULO
DIFERENCIAL  E
INTEGRAL AREA 3
Y 4. SANTILLANA

35

ISBN:

9789702921

257

CUMPLE

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

53

ORTIZ CAMPOS,
FRANCISCO JOSE.
CALCULO
INTEGRAL.

GRUPO
EDITORIAL
PATRIA.

35

ISBN:

9786074386

127

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

54

STEWART, JAMES.
INTRODUCCION
AL CALCULO.
THOMPSON/CENC
AGE

35

ISBN:

9789872266

530

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

55

LARSON RON.
CALCULO
DIFERENCIAL  E
INTEGRAL. mC
GRAW HILL. 7MA.
ED.

35

ISBN:

9701050061

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

56

LEITHOLD, LOUIS.
CALCULO.
OXFORD

35

ISBN.

9789706131

829

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

57

MORA/DEL  RIO.
CALCULO
DIFERENCIAL  E
INTEGRAL -CS.
SOC. ECON-ADM.
SANTILLANA

35

ISBN:

9789702921

257

CUMPLE

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

58

SALAZAR
GUERRERO,
LUDWING.
CALCULO
INTEGRAL.
GRUPO
EDITORIAL
PATRIA

35

ISBN:

9789702408

550

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

/|
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N COBAE].

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES |
CONCURSO C53/2015

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL |

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

59

GRANVILLE,
ANTHONY
WILLIAM.

CALCULO
DIFERENCIAL  E
INTEGRAL.

LIMUSA

35

ISBN:
9789681811
785

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

60

CABALLERO
CABALLERO,
ARQUIMEDES.
INICIACION AL
CALCULO
DIFERENCAL E
INTEGRAL.
ESFINGE

35

ISBN:
9789707821
583

NO
PARTICIPA

CUMPLE

NO
PARTICIPA

61

SALAZAR/BAHENA
CALCULO

INTEGRAL.

GRUPO

EDITORIAL

PATRIA.

35

ISBN:
9789708170
055

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

LIIBRERIAS GONVILL
S.A. DE C.V EL ISNB
RUE =*OFERTA --ES
CORRECTO

62

MENDEZ,

ARTURO.
MATEMATICAS Il
BACH.
SANTILLANA.  3A
ED.

35

ISBN:
9786070125
645

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

63

HIGASHIDA,
BERTHA YOSHIKO
(2005)  CIENCIAS
DE LA SALUD (5A
ED.). MEXICO:
MCGRAW HILL

35

ISBN:
9786071509
017

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

LIBRERIAS GONVILL
S.A. DE C.V. CUMPLE
AL OFRECER UNA
EDICION MAS
ACTUAL.

64

GARRITZ, A Y
CHAMIZO, JA.
(2001). TU Y LA
QUIMICA. MEXICO.
PEARSON
EDUCACION M

35

ISBN 968-
444-414-1

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

NO
PARTICIPA

65

BROWN, T. (2008).
QUIMICA, LA
CIENCIAS
CENTRAL.
MEXICO.
PEARSON
EDUCACION

35

ISBN:
9786073222
372

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

|
'3
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES 7
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
MEXICO
AU, | ¥ LIIBRERIAS GONVILL
AUDESIRK, G.
o S.A. DE C.V CUMPLE
(1996) BIOLOGIA: ,
LA VIDA EN LA ISBN: NO AL OFRECER UNA
66 : : 35 9789702611 CUMPLE CUMPLE EDICION MAS
TIERRA. MEXICO: PARTICIPA
PRENTICE-HALL: 943 RECIENTE ISBN
9786073215268/  9A
i EDICION
AMERICANA
URIBE, H.L, ET.
AL. (2011).
BIOLOGIA I. CON 1SBN:
&7 UN ENFOQUE POR s 9786671507 NO NO NO
COMPETENCIAS E S35 PARTICIPA | PARTICIPA | PARTICIPA
INTERDISCIPLINA
R. MEXICO:
LIMUSA
ANGULO, Y.
(2009). ETIVA Y
ISBN: EN NO
68 VALORES I1. 35 4 CUMPLE CUMPLE
MEXICO. TRAMITE PARTICIPA
SANTILLANA.
LIIBRERIAS GONVILL
VELAZQUEZ, S.A. DE C.V CUMPLE
MARHA PATRICIA ISBN NO NO AL OFRECER UNA
69 (2005). BIOLOGIA |. 35 9786075080 CUMPLE EDICION MAS
BACHILLERATO. 659 FRITICIER PARTICIPA | pECIENTE con 1SBN
MEXICO: S.T. 9786075081250/  3A.
EDICION
p LIIBRERIAS GONVILL
A‘/ﬂiﬁf&%z’ S.A. DE C.V. CUMPLE
ISBN AL OFRCER UNA
PATRICIA. (2011). NO NO x
70 BIOLOGIA b 35 9786077529 | paericiPA CUMPLE | o prcipA EDICION MAS
200 RECIENTE CON ISBN
BACHILLERATO.
Bt g 9786073215268/  2a
e EDICION
PEREZ MONTIEL,
HECTOR.  FISICA
o s
71 MEXICO, 4A. ED. 35 97868047;381 CUMPLE CUMPLE | L, porcipa
GRUPO
EDITORIAL
PATRIA, 2011. /
72 PEREZ MONTIEL, 35 ISNB CUMPLE CUMPLE NO
HECTOR. FISICA | 9786074382
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PARA
BACHILLERATO
GENERAL
MEXICO, 3A. ED.,
PUBLICACIONES
CULTURAL, 2005.

044

PARTICIPA

73

CARABIAS, J. ET.
AL (2010).
ECOLOGIA Y
MEDIO AMBIENTE.
ED. PEARSON

35

ISBN:

050

9786074420

CUMPLE

CUMPLE

NO
PARTICIPA

lll.- ANALISIS ECONOMICO.

Por cuanto hace al anélisis técnico practicado a las propuestas de los participantes interesados, se hace notar que en las partidas
en las que presentaron su propuesta técnica, la totalidad de ellos cumple con las especificaciones solicitadas.

Partida

DESCRIPCION (AUTOR/
TITULO / EDITORIAL)

Cantidad

LIBRERIA DE
PORRUA
HERMANOS Y
COMPANIA , S.A. DE
C.V.

LIBRERIA GONVILL
S.A. DE C.V.

EDITORIAL LIMUSA
S.A.DE C.V.

SAVATER, FERNANDO. "LA
AVENTURA DE PENSAR"
(2010). MEXICO. DE
BOLSILLO.

35

$119.00 | $4,165.00

$119.00 $4,165.00

No cotiza | No cotiza

ROBINSON, DAVE. Y
GROVES, JUDE. (2010).
FILOSOFIA, UNA GUIA
GRAFICA DE LA HISTORIA
DEL PENSAMIENTO.
ESPANA. PAIDOS.

35

No cotiza | No cotiza

No cotiza No cotiza

No cotiza | No cotiza

GALLO TIRADO MIGUEL
ANGEL (1998)
DICCIONARIO DE
HISTORIA Y DE CIENCIAS
SOCIALES. QUINTO SOL

35

No cotiza | No cotiza

$66.00 $2,310.00

No cotiza | No cotiza

HABERMAS, JUNGER.
(1993). LA LOGICA EN LA
CIENCIAS SOCIALES.
MEXICO. REI.

35

$596.00 | $20,860.00

$1,759.00 | $61,565.00

No cotiza

//

No cotiza
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CONCURSO C53/2015

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SAGOLS, LIZBETH. (2009).
5 ETICA Y VALORES |II. 35 $139.00 | $4,865.00 | $141.00
MEXICO. MC.GRAW HILL.

$4,935.00

No cotiza

No cotiza

ANGULO, Y. (2009). ETIVA
6 Y VALORES II. MEXICO. 35 $138.00 | $4,830.00 | $153.00
SANTILLANA.

$5,355.00

No cotiza

No cotiza

RICO, D. E  (2010).
7 HISTORIA DE MEXICO |I. 35 No cotiza | No cotiza $165.00
MEXICO. MCMILLAN.

$5,775.00

No cotiza

No cotiza

DELGADO, C. G.M. (2006).
HISTORIA DE MEXICO I. EL
8 PROCESO DE GESTACION 35 $239.00 | $8365.00 | $245.00
DE UN PUEBLO. MEXICO.
PRENTICE HALL.

$8,575.00

No cotiza

No cotiza

BAENA, G. (2004).
ESTRUCTURA
SOCIOECONOMICA DE
MEXICO. MEXICO.
PUBLIOCACIONES
CULTURAL MEXICO.

35 No cotiza | No cotiza $142.00

$4,970.00

No cotiza

No cotiza

XIRAU, R. (2000).
INTRODUCCION A LA
10 HISTORIA DE LA 35 $134.00 | $4,690.00 | No cotiza
FILOSOFIA. MEXICO.
LIMUSA.

No cotiza

No cotiza

No cotiza

RICO DIENER, E.
HISTORIA UNIVERSAL
CONTEMPORANEA.
MEXICO. SANTILLANA.

11 35 $169.00 | $5915.00 | $165.00

$5,775.00

No cotiza

No cotiza

BESKEEN, DAVID (2007).
MICROSOFT OFFICE 2007.
MEXICO: INTERNATIONAL
THOMSON EDITORES.

12 35 No cotiza | No cotiza No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

PEREZ, MARIA JOSEFINA
(2010). INFORMATICA 1
POR COMPETENCIAS,
13 CON LOS ENFOQUES 35 No cotiza | No cotiza $116.00
INTERCULTURAL E
INTERDISCIPLINAR.
MEXICO: LIMUSA.

$4,060.00

$107.30

$3,755.50 57

14 BOYD F. AND NUMRICH C. 35 $438.00 | $15,330.00 | $465.00
(2006). NORTHSTAR 1

$16,275.00

No cotiza

No cotiz,
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CONCURSO C53/2015

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

READING AND WRITING.
PEARSON/LONGMAN.

15

BOYD F. AND NUMRICH C.
(2006). NORTHSTAR 1
LISTENING AND
SPEAKING.
PEARSON/LONGMAN.

35

$438.00

$15,330.00

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

16

FERREYRA CORTEZ
GONZALO (2008). OFFICE
2007 - PASO A PASO -
CON ACTIVIDADES.
MEXICO: ALFAOMEGA.

35

No cotiza

No cotiza

$321.00

$11,235.00

No cotiza

No cotiza

17

IBANEZ CARRAZCO
PATRICIA.
(2010).INFORMATICA 2,
CON  ENFOQUE  EN
COMPETENCIAS. MEXICO:
PATRIA.

35

$161.00

$5,635.00

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

18

ADELSON-GOLDSTEIN,
JAIME. AND  SHAPIRO,
NORMA. (2004.) THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY. ENGLAND:
OXFORD UNIVERSITY
PRESS.

35

$377.00

$13,195.00

$423.00

$14,805.00

No cotiza

No cotiza

19

BROOKES, ARTHUR. AND
GRUNDY, P. BEGINNING
TOWRITE. (1998). WRITING
ACTIVITIES FOR
ELEMENTARY AND
INTERMEDIATE
LEARNERS. ENGLAND:
CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS.

35

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

20

ALVAR, MANUEL . (2000).
INTRODUCCION A LA
LINGUISTICA ESPANOLA.
BARCELONA, ESPANA.
ARIEL.

35

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

21

HERNANDEZ, J.A. (2006).
LAS PALABRAS DE MODA.
UNIVERSIDAD DE MURCIA
YUNIVERSIDAD DE CADIZ.
ESPANA

35

No cotiza

No cotiza

$806.00

$28,210.00

No cotiza

No cotiza
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

ADELSON-GOLDSTEIN,
JAIME. AND  SHAPIRO,
NORMA . (2004). THE
22 | OXFORD PICTURE 35 $377.00 | $13,195.00| $423.00 | $14,805.00 | No cotiza | No cotiza
DICTIONARY. ENGLAND:
OXFORD UNIVERSITY
PRESS.

BIG BAD WOLF CREATIVE
GROUP INC.
23 (PRODUCTION,). (2008). 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
VIEWPOINTS DVD SERIES.
MEXICO: MACMILLAN.

FOURNIER MARCOS,
CELINDA. (2003) ANALISIS
24 LITERARIO. MEXICO: 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
CENGAGE LEARNING
EDITORES.

ADELSON-GOLDSTEIN, J.
AND SHAPIRO, N. (2004).
THE OXFORD PICTURE ’ :
25 DICTIONARY. ENGLAND: 35 $377.00 | $13,195.00 | $564.00 | $19,740.00 | No cotiza | No cotiza

OXFORD UNIVERSITY

PRESS.
SMALZER WILLIAM
R/MURPHY RAYMOND
26 (2010). BASIC GRAMMAR 35 $450.00 | $15,750.00 | No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
IN USE. CAMBRIGE
UNIVERSITY.
STANISLAVSKI,

KONSTANTIN. (1999). EL

27 ARTE ESCENICO. MEXICO- 35 $130.00 | $4,550.00 $146.00 $5,110.00 | No cotiza | No cotiza
SIGLO XXI.
GUTIERREZ CARBAJO
FRANCISCO. (2005)
28 MOVIMIENTOS Y EPOCAS 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
LITERARIAS. MADRID
UNED
BASULTO, H. (2001)
CURSO DE REDACCION / ; . ’ ; ;
29 DINAMICA. MEXICO. 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
TRILLAS
30 GRIJELMO, A. (2006). LA 35 $164.00 | $5,740.00 | No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiz
GRAMATICA
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015 f
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

DESCOMPLICADA.
MEXICO: TAURUS.

MAQUEO, A. M. (1995).
31 | REDACCION.  MEXICO. 35 $118.00 | $4,130.00 | $116.00 | $4,060.00 | $107.30 | $3,755.50
LIMUSA-NORIEGA.

ZACAULA SAMPIERI
FRIDA. ET AL. (1998).
LECTURA Y REDACCION

32 DE TEXTOS. 35 No cotiza | No cotiza $176.00 $6,160.00 | No cotiza | No cotiza
BACHILLERATO. MEXICO.
SANTILLANA.
BERISTAIN, HELENA.
(1995). GRAMATICA
ESTRUCTURAL DE LA ! ;
33 LENGUA ESPAROLA. 35 No cotiza | No cotiza $174.00 $6,090.00 | $161.32 | $5,646.20
MEXICO: LIMUSA-
NORIEGA.

LEHMANN, CHARLES H.
34 ALGEBRA. LIMUSA. 35 $107.00 | $3,745.00 | $111.00 $3,885.00 | $102.86 | $3,600.10

BARNETT, RAYMOND A. $17:223.5
35 PRECALCULO. LIMUSA 35 $512.00 | $17,920.00 | $532.00 | $18,620.00 | $492.10 0

LEITHOLD, LOUIS.

ALGEBRA Y
36 TRIGONOMETRIA 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza

C/GEOMETRIA ANALITICA.

OXFORD

CONAMAT. ALGEBRA. ; ]
37 PEARSON 35 $273.00 | $9,555.00 $284.00 $9,940.00 | No cotiza | No cotiza

STANLEY A. SMITH.
ALGEBRA,

38 TRIGONOMETRIA Y 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza
GEOMETRIA
ANALITICA.PEARSON

N
/i
CUELLAR, JUAN ANTONIO.
39 MATEMATICAS Il 2DA ED. 35 No cotiza | No cotiza $141.00 $4,935.00 | No cotiza | No cotiza ,

MCGRAW HILL

CONAMAT. GEOMETRIA Y
40 TRIGONOMETRIA. 35 $230.00 | $8,050.00 $239.00 $8,365.00 | No cotiza | No cotiza/
PEARSON

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
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CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEIJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

VELASCO SOTOMAYOR,
GABRIEL. GEOMETRIA Y . y ; ) : ,
41 TRIGONOMETRIA 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza

TRILLAS

—

FUENLABRADA, SAMUEL.
PROBABILIDAD Y

42 ESTADISTICA MC GRAW 35 $133.00 | $4,655.00 $134.00 $4,690.00 | No cotiza | No cotiza
HILL. 4TA ED.
SANCHEZ, OCTAVIO.
PROBABILIDAD Y

43 ESTADISTICA CON CD. MC 35 $198.00 | $6,930.00 $201.00 $7,035.00 | No cotiza | No cotiza
GRAW HILL-
INTERAMERICANA

PIMIENTA PRIETO, JULIO
H. MATEMATICAS Il

44 GEOMETRIA  ANALITICA. 35 No cotiza | No cotiza $154.00 $5,390.00 | No cotiza | No cotiza
PEARSON
GUZMAN HERRERA,
ABELARDO. GEOMETRIA Y

45 TRIGINOMETRIA. 35 $151.00 | $5,285.00 $157.00 $5,495.00 | No cotiza | No cotiza
PUBLICACIONES i
CULTURAL

FUENLABRADA, SAMUEL.
GEOMETRIA Y g )
46 TRIGINOMETRIA. MC 35 $133.00 | $4,655.00 $134.00 $4,690.00 | No cotiza | No cotiza

GRAW HILL.

BASURTO EDUARDO.
47 MATEMATICAS 4. 35 $140.00 | $4,900.00 | $147.00 $5,145.00 | No cotiza | No cotiza
PEARSON.

RUIZ BASTO, JOAQUIN.
48 MATEMATICAS 4. GRUPO 35 $140.00 | $4,900.00 $146.00 $5,110.00 | No cotiza | No cotiza
EDITORIAL PATRIA.

HOSTETELER, ROBERT P.

49 PRECALCULO. REVERTE 35 $411.00 | $14,385.00 ] $940.00 | $32,900.00 | No cotiza | No cotiza
STEWART, JAMES.
PRECALCULO 5ED.

50 (MATEMATICAS PARA EL 35 No cotiza | No cotiza $396.00 | $13,860.00 | No cotiza | No cotiza
CALCULO) C/CD.
THOMPSON/CENCAGE

51 FUENLABRADA, SAMUEL. 35 $133.00 | $4,655.00 | $134.00 $4,690.00 | No cotiza | No cotiza

CALCULO DIFERENCIAL.
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

CONCURSO C53/2015

“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

mcC GRAW HILL-
INTERAMERICANA

S
e N
—

52

MORA VALLADARES,
EMILIANO. CALCULO
DIFERENCIAL E INTEGRAL
AREA 3 Y 4. SANTILLANA

35

$227.00

$7,945.00

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

53

ORTIZ CAMPOS,
FRANCISCO JOSE.
CALCULO INTEGRAL.
GRUPO EDITORIAL
PATRIA.

35

$136.00

$4,760.00

$142.00

$4,970.00

No cotiza

No cotiza

54

STEWART, JAMES.
INTRODUCCION AL
CALCULO.
THOMPSON/CENCAGE

35

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

55

LARSON RON. CALCULO
DIFERENCIAL E
INTEGRAL. MC GRAW
HILL. 7MA. ED.

35

$227.00

$7,945.00

$230.00

$8,050.00

No cotiza

No cotiza

56

LEITHOLD, LOUIS.
CALCULO. OXFORD

35

$403.00

$14,105.00

$419.00

$14,665.00

No cotiza

No cotiza

57

MORA/DEL RIO. CALCULO
DIFERENCIAL E INTEGRAL
-CS. SOC. ECON-ADM.
SANTILLANA

35

$227.00

$7,945.00

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

58

SALAZAR GUERRERO,
LUDWING. CALCULO
INTEGRAL. GRUPO
EDITORIAL PATRIA

35

$136.00

$4,760.00

$142.00

$4,970.00

No cotiza

No cotiza

59

GRANVILLE, ANTHONY
WILLIAM. CALCULO
DIFERENCIAL E
INTEGRAL. LIMUSA

35

$130.00

$4,550.00

$135.00

$4,725.00

$125.06

$4,377.10

60

CABALLERO CABALLERO,
ARQUIMEDES. INICIACION
AL CALCULO DIFERENCAL
E INTEGRAL. ESFINGE

35

No cotiza

No cotiza

$132.00

$4,620.00

No cotiza

No cotiza

61

SALAZAR/BAHENA.
CALCULO INTEGRAL.
GRUPO EDITORIAL

35

$136.00

$4,760.00

$142.00

$4,970.00

No cotiza

P

No cotiza
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PATRIA.

MENDEZ, ARTURO.
62 MATEMATICAS IlI BACH. 35 $157.00 | $5,495.00 $153.00 $5,355.00 | No cotiza | No cotiza .
SANTILLANA. 3A ED.

HIGASHIDA, BERTHA

YOSHIKO (2005) CIENCIAS ; ’
DE LA SALUD (5A ED.) 35 $239.00 | $8,365.00 $242.00 $8,470.00 | No cotiza | No cotiza

MEXICO: MCGRAW HILL 9,

63

GARRITZ, A. Y CHAMIZO,
JA (2001). TU Y LA
QUIMICA. MEXICO.
PEARSON EDUCACION M

64 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza

BROWN, Ti (2008).
QUIMICA, LA CIENCIAS
65 CENTRAL. MEXICO. 35 $447.00 | $15,645.00 | $467.00 | $16,345.00 | No cotiza | No cotiza
PEARSON  EDUCACION
MEXICO

AUDESIRK, T Y
AUDESIRK, G.  (1996)
BIOLOGIA: LA VIDA EN LA
TIERRA. MEXICO:
PRENTICE-HALL-HISPANO
AMERICANA

66 35 $373.00 | $13,055.00 | $371.00 | $12,985.00 | No cotiza | No cotiza

URIBE, H.L., ET. AL. (2011).
BIOLOGIA I. CON UN
ENFOQUE POR
COMPETENCIAS E
INTERDISCIPLINAR.
MEXICO: LIMUSA

67 35 No cotiza | No cotiza No cotiza No cotiza | No cotiza | No cotiza

ANGULO, Y. (2009). ETIVA
68 Y VALORES Il. MEXICO. 35 $157.00 | $5,495.00 | $153.00 $5,355.00 | No cotiza | No cotiza
SANTILLANA.

VELAZQUEZ, MARHA
PATRICIA (2005).
69 BIOLOGIA l. 35 No cotiza | No cotiza $115.00 $4,025.00 | No cotiza | No cotiza
BACHILLERATO. MEXICO:
S.T.

VELAZQUEZ, MARTHA
70 PATRICIA. (2011). 35 No cotiza | No cotiza $115.00 $4,025.00 | No cotiza | No cotiza

BIOLOGIA I1. /
BACHILLERATO. MEXICO:
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO €53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

S.T.

PEREZ MONTIEL,
HECTOR. FISICA
GENERAL SERIE
BACHILLER. MEXICO, 4A.
ED., GRUPO EDITORIAL
PATRIA, 2011.

71 35 $241.00 | $8,435.00 $251.00 $8,785.00 | No cotiza | No cotiza

PEREZ MONTIEL,
HECTOR. FISICA | PARA
BACHILLERATO GENERAL
MEXICO, 3A. ED.,
PUBLICACIONES
CULTURAL, 2005.

72 35 $136.00 | $4,760.00 $146.00 $5,110.00 | No cotiza | No cotiza

CARABIAS, J. ET. AL
(2010). ECOLOGIA Y
MEDIO AMBIENTE. ED.
PEARSON

73 35 $172.00 | $6,020.00 $179.00 $6,265.00 | No cotiza | No cotiza

Vista la informacion obtenida de las propuestas presentadas por los participantes, los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y
Enajenaciones del Gobierno del Estado en cumplimiento a lo dispuesto por las Clausulas Tercera y Octava del Convenio General
de Colaboraciéon y Cooperacion para la Contratacion de Adquisiciones de Bienes y Servicios mediante Concursos o
Licitaciones, signado por la Secretaria de Planeacion, Administracion y Finanzas y el Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco, asi como lo dispuesto por el Punto 8 de las Bases, las propuestas econémicas de los participantes y el anélisis técnico
realizado por personal designado por el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, esta Comision de Adquisiciones y
Enajenaciones del Gobierno de Estado, emite su opinién de la siguiente forma:

PRIMERO.- Esta Comisién, expone a continuacion el que se considera el mejor resultado obtenido de los anélisis administrativos,
técnicos y econémicos para cada una de las partidas como sigue:

1.- Para la Partida 1 los participantes LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V. y LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA,
S.A. DE C.V., han cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del
solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado como €53/2015 “ADQUISICION DE
MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, no obstante lo
anterior, ambos participantes cotizaron el mismo precio sin embargo y de acuerdo con la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del
Estado de Jalisco, se recomienda declarar como adjudicado al participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., en virtud de ser un
proveedor local, dando cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

2.- Para la Partida 2 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

3.- Para la Partida 3 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles
en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado como C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
(COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de
la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.
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4.- Para la Partida 4 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados
en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de
concurso, identificado como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el
articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

5.- Para la Partida 5 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles
en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado como C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
(COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley de
Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

6.- Para la Partida 6 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados
en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de
concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el
articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

7.- Para la Partida 7 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles
en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado como C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
(COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de
la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

8.- Para la Partida 8 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados
en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de
concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el
articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco.

9.- Para la Partida 9 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el participante
LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles
en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado como C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
(COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de
la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

10.- Para la Partida 10 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

11.- Para la Partida 11 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisiciéon en la modalidad de concurso, identificado
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como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE /
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco. 1

12.- Para la Partida 12 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicién.

13.- Para la Partida 13 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, seriala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

14.- Para la Partida 14 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
serialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

15.- Para la Partida 15 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiermo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

16.- Para la Partida 16 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

17.- Para la Partida 17 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaaones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

18.- Para la Partida 18 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

19.- Para la Partida 19 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

/
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20.- Para la Partida 20 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibio propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

21.- Para la Partida 21 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiermno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V, ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisiciéon en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

22.- Para la Partida 22 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

23.- Para la Partida 23 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

24.- Para la Partida 24 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

25.- Para la Partida 25 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

26.- Para la Partida 26 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

27.- Para la Partida 27 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco. / {

28.- Para la Partida 28 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

29.- Para la Partida 29 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA Ja
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.
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30.- Para la Partida 30 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

31.- Para la Partida 31 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

32.- Para la Partida 32 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

33.- Para la Partida 33 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

34.- Para la Partida 34 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

35.- Para la Partida 35 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

36.- Para la Partida 36 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

37.- Para la Partida 37 esta Comisiéon de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con Io,
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.
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38.- Para la Partida 38 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

39.- Para la Partida 39 esta Comisiéon de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

40.- Para la Partida 40 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

41.- Para la Partida 41 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econdmica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

42.- Para la Partida 42 esta Comisiéon de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

43.- Para la Partida 43 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

44.- Para la Partida 44 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

45.- Para la Partida 45 esta Comisiéon de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.
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46.- Para la Partida 46 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V. ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
tecnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

47.- Para la Partida 47 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

48.- Para la Partida 48 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE.J)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

49.- Para la Partida 49 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
serialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

50.- Para la Partida 50 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco.

51.- Para la Partida 51 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

52.- Para la Partida 52 esta Comision de Adquisiciones y Ena;enac:ones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el /
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAELJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

53.- Para la Partida 53 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que/el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
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técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de Ia Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

54.- Para la Partida 54 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

55.- Para la Partida 55 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEUJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 9 de la Ley
de Adquisiciones y Enajenaciones del Estado de Jalisco y el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado de Jalisco.

56.- Para la Partida 56 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

§7.- Para la Partida 57 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sefala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

58.- Para la Partida 58 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

59.- Para la Partida 59 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante EDITORIAL LIMUSA S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco.

60.- Para la Partida 60 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y,
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identifica
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO /DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.
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61.- Para la Partida 61 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

62.- Para la Partida 62 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado de Jalisco, sefala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

63.- Para la Partida 63 esta Comision de Adgquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

64.- Para la Partida 64 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

65.- Para la Partida 65 esta Comisién de Adquisiciones y Enajena(:lones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

66.- Para la Partida 66 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

67.- Para la Partida 67 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, declara DESIERTA la
presente en virtud de que no se recibié propuesta econémica alguna de los participantes en el presente proceso de adquisicion.

68.- Para la Partida 68 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiermo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como €53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

69.- Para la Partida 69 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificadt
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como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEUJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

70.- Para la Partida 70 esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefala que el
participante LIBRERIA GONVILL S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos sefialados en el punto 7.1 y
técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicién en la modalidad de concurso, identificado
como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio méas conveniente para el Estado de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 19 del
Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco.

71.- Para la Partida 71 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicioén en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio mas conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

72.- Para la Partida 72 esta Comision de Adquisiciones y Ena;enac:ones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

73.- Para la Partida 73 esta Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de Jalisco, sefiala que el
participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V., ha cumplido con los requerimientos administrativos
sefialados en el punto 7.1 y técnicos visibles en el Anexo 1 del solicitados en las Bases del proceso de adquisicion en la modalidad
de concurso, identificado como C€53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”, ofertando el precio més conveniente para el Estado de acuerdo con lo
dispuesto por el articulo 19 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

SEGUNDO.- La Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, en atencién a lo sefialado en el
convenio celebrado con el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, ha emitido su opinién en el punto que antecede, sin
embargo la responsabilidad de formalizar la resolucion del proceso C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO
PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)” recae en la Comision de Adquisiciones del
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO.

No habiendo otro asunto que tratar, se dio por concluido el acto el mismo dia en que se celebré, firmando al margen y al calce todos
los que en el actuaron.

Se instruye al Secretario Técnico de la Comision, para que por medio de oficio, proceda a notificar al COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO de la presente acta, de la misma forma se le instruye para que haga llegar al organismo el expediente
original del presente proceso, dejando en los archivos de la secretaria copia debidamente certificada del mismo, lo anterior para que
el COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO, realice su resolucion en la que adjudique la compra de los bienes a
quien tenga la mejor opcién para el Organismo, de conformidad a la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemno del Estado.

“«

Firmas.
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IV.- Que mediante oficio JAL/SECAD/DGA/DCA/15065/2015 de fecha 11 once de
noviembre de 2015 dos mil quince signado por el Lic. Fernando Verduzco Sdnchez -
Director de la Comisibn de Adqguisiciones de la Secretaria de Planeacion,
Administracion y Finanzas, y recibido por el Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco con fecha 11 once de noviembre de 2015 dos mil quince, mediante el cual se
hace entrega del expediente original para que la Comision de Adquisiciones del OPD
Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ), lleve a cabo la emisidén del
Resolutivo correspondiente al proceso del CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE
MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO”

RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

Que de conformidad a la normatividad aplicable Articulo 10 fraccion I, y 11 fraccion
Il de las Politicas y Lineamientos para la Contratacion de Adquisiciones y
Enajenaciones del COBAEJ, por conducto de la Secretariac de Planeacion,
Administracién y Finanzas se convocd al CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE
MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO”
integrandose el expediente correspondiente el cual obra en los archivos del Colegio
de Bachilleres del Estado de Jalisco, para los efectos a que haya lugar.

Con base y derivado de los documentos que integran el proceso del CONCURSO
C53/2015, remitidos por la Direccion de Comisidon de Adquisiciones de la Secretaria de
Planeacién, Administracién y Finanzas del Gobierno del Estado de Jalisco por
conducto del Lic. Fernando Verduzco Sdnchez, en su cardcter de Director de la
Comision de Adquisiciones de la Subsecretaria de Administracion de la Secretaria de
Planeacién, Administracion y Finanzas, y recibido el dia 11 once de noviembre de
2015, mediante oficio JAL/SECAD/DGA/DCA/15065/2015, mismo que se encuentra
integrado en el desahogo del CONCURSO C53/2015 “ADQUISICION DE MATERIAL
BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)",
considerando ademas el Acta Circunstanciada nimero 74/2015 emitida por parte de
la Comisidn de Adquisiciones y Enajenaciones de Gobierno del Estado, mediante el
cual dan a conocer al Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco su opinidn
conforme a lo dispuesto en la Cldusula Tercera y Octava del Convenio General de
Colaboracidon y Cooperacion para la Contratacion de Adquisiciones de Bienes y
Servicios mediante Concursos o Licitaciones, lo dispuesto en el punto 8 de las Bases, la
propuesta econémica del participante y el andlisis técnico realizado por personal
designado por el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco; y con la finalidad de
asegurar al Estado las mejores condiciones disponibles, en cuanto a precio, calida
financiamiento, oportunidad y circunstancias pertinentes, la Comisidn
Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco,
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procede a emitir la siguiente resolucién de adjudicacion; considerando ademas lo
establecido en la Cldusula Octava del Convenio General de Colaboracion vy
Coordinacion para la Contratacion de Adquisiciones de Bienes y Servicios.

En mérito de lo anterior y con fundamento en los Articulos 18, 19, 20, 43, 44, 51, 52
fraccion I, I, Xl y 53 de la “LEY” asi como los articulos 10 fraccion I, 11 fraccién I, 28,
30, 32, 33, 64, 84, 88 y 89 y demds relativos de las “POLITICAS”, y con fundamento a lo
establecido en el articulo 17 y 18 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de
Jalisco y sus Municipios del Estado de Jalisco, la Comision de Adquisiciones y
Enagjenaciones del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco proceden a emitir las
siguientes:

PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Que el proveedor EDITORIAL LIMUSA, S.A. DE C.V., por haber presentado la
mejor propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco, es procedente adjudicary se le adjudican las siguientes partidas:

PRECIO
UNITARIO

PARTIDA DESCRIPCION (AUTOR / UNIDAD | CANTIDAD ISBN SUBTOTAL

TITULO / EDITORIAL) DE
MEDIDA

ISBN:
9786070502484

13 PEREZ, MARIA  JOSEFINA
(2010). INFORMATICA 1 POR
COMPETENCIAS, CON LOS
ENFOQUES INTERCULTURAL E
INTERDISCIPLINAR.  MEXICO:
LIMUSA.

PIEZA 35 $107.30 $3,755.50

31 MAQUEO, A. M. PIEZA 35 ISBN: 9681820789 $107.30 $3,755.50

REDACCION.
LIMUSA-NORIEGA.

(1995).
MEXICO.

ISBN:
9789681867580

33 BERISTAIN, HELENA. (1995). | PIEZA 35 $161.32 $5,646.20
GRAMATICA  ESTRUCTURAL
DE LA LENGUA ESPANOLA.

MEXICO: LIMUSA-NORIEGA.
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[
PARTIDA DESCRIPCION (AUTOR / UNIDAD | CANTIDAD ISBN PRECIO SUBTOTAL {
TITULO / EDITORIAL) DE UNITARIO {
MEDIDA | |
34 LEHMANN,  CHARLES  H. | PIEZA 35 ISBN: $102.86 $3,600.10 g;*
ALGEBRA. LIMUSA. 9789681801168 ) ,’*
{ \\]
|
35 BARNETT, RAYMOND A. | PIEZA 35 ISBN: 9681839919 $492.10 | $17,223.50 | |
PRECALCULO. LIMUSA b
59 GRANVILLE, ANTHONY | PIEZA 35 ISBN: $125.06 $4,377.10
WILLIAM. CALCULO 9789681811785
DIFERENCIAL E INTEGRAL.
LIMUSA

Lo que nos da un monto total por $38,357.90 (TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS \‘g
CINCUENTA Y SIETE PESOS 90/100 M.N.), este monto no ocasiona Impuesto al Valor
Agregado Incluido, al tratarse de material bibliogréfico.

SEGUNDA.- Que el proveedor LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE
C.V., por haber presentado la mejor propuesta solvente y favorable para el Colegio
de Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las
siguientes partidas:

PARTIDA DESCRIPCION (AUTOR/ | UNIDAD | CANTIDAD ISBN PRECIO SUBTOTAL
TITULO / EDITORIAL) DE UNITARIO
MEDIDA

4 HABERMAS, JUNGER. | PIEZA 35 ISBN: $596.00 |  $20,860.00
(1993). LA LOGICA EN LA 9788430945221
CIENCIAS SOCIALES.
MEXICO. REI.

6 ANGULO, Y. (2009). ETIVA | PIEZA 35 ISBN: $138.00 $4,830.00
Y VALORES II. MEXICO. 9786070103711
SANTILLANA.

8 DELGADO, C. G.M. (2006). | PIEZA 35 ISBN 9702607973 $239.00 $8,365.00
HISTORIA DE MEXICO I. EL ( /»
PROCESO DE GESTACION
DE UN PUEBLO. MEXICO.
PRENTICE HALL.

/
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PARTIDA

DESCRIPCION (AUTOR /
TITULO / EDITORIAL)

UNIDAD | CANTIDAD ISBN
DE
MEDIDA

PRECIO
UNITARIO

SUBTOTAL

XIRAU, R. (2000).
INTRODUCCION A LA
HISTORIA DE LA FILOSOFIA.
MEXICO. LIMUSA.

PIEZA 35 ISBN 978968368036
5

$134.00

$4,690.00

BOYD F. AND NUMRICH C.
(2006).  NORTHSTAR 1
READING AND WRITING.
PEARSON/LONGMAN.

PIEZA 35 ISBN:
9780134049748

$438.00

$15,330.00

BOYD F. AND NUMRICH C.
(2006).  NORTHSTAR 1
LISTENING AND SPEAKING.
PEARSON/LONGMAN.

PIEZA 35 ISBN:
9780134049809

$438.00

$15,330.00

IBANEZ CARRAZCO
PATRICIA.
(2010).INFORMATICA 2,
CON ENFOQUE  EN
COMPETENCIAS. MEXICO:
PATRIA.

PIEZA 35 ISBN:
9786074811568

$161.00

$5,635.00

ADELSON-GOLDSTEIN,
JAIME. AND  SHAPIRO,
NORMA. (2004.) THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY. ENGLAND:
OXFORD UNIVERSITY
PRESS.

PIEZA 35 ISBN:
9780194369763

$377.00

$13,195.00

22

ADELSON-GOLDSTEIN,
JAIME. AND  SHAPIRO,
NORMA . (2004). THE
OXFORD PICTURE
DICTIONARY.  ENGLAND:
OXFORD UNIVERSITY
PRESS.

PIEZA 35 ISBN:
9780194369763

$377.00

$13,195.00

25

ADELSON-GOLDSTEIN,  J.
AND SHAPIRO, N. (2004).
THE OXFORD  PICTURE
DICTIONARY.  ENGLAND:
OXFORD UNIVERSITY
PRESS.

PIEZA 35 ISBN: 978-
0194369763

$377.00

$13,195.00

26

SMALZER WILLIAM
R/MURPHY ~ RAYMOND
(2010). BASIC GRAMMAR
IN  USE. CAMBRIGE
UNIVERSITY.

PIEZA 35 ISBN:
9780521133371

$450.00

$15,750.00

27

STANISLAVSKI,
KONSTANTIN.  (1999). EL
ARTE ESCENICO. MEXICO:
SIGLO XXI.

PIEZA 35 ISBN: 9682304415

$130.00

$4,550.00

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

Pégina 35 de 43




N coBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PARTIDA DESCRIPCION (AUTOR/ | UNIDAD | CANTIDAD ISBN PRECIO SUBTOTAL
TITULO / EDITORIAL) DE UNITARIO i
MEDIDA
30 GRIJELMO, A. (2006). LA | PIEZA 35 ISBN: $164.00 $5,740.00 / v
GRAMATICA 9788430615629 v
DESCOMPLICADA.
MEXICO: TAURUS.
37 CONAMAT. ALGEBRA. | PIEZA 35 ISBN: $273.00 $9.555.00
PEARSON 9786074422894
40 CONAMAT. GEOMETRIA Y | PIEZA 35 ISBN:978607442350 $230.00 $8,050.00
TRIGONOMETRIA. 1 !
PEARSON
45 GUIZMAN HERRERA, | PIEZA 35 ISBN: $151.00 $5,285.00
ABELARDO. GEOMETRIA Y 9789684395138
TRIGINOMETRIA.
PUBLICACIONES
CULTURAL
47 BASURTO EDUARDO. | PIEZA 35 ISBN: $140.00 $4,900.00
MATEMATICAS 4. 9786073204163
PEARSON.
48 RUIZ BASTO, JOAQUIN. | PIEZA 35 ISBN: $140.00 $4,900.00
MATEMATICAS 4. GRUPO 9786074385977
EDITORIAL PATRIA.
49 HOSTETELER, ROBERT P. | PIEZA 35 ISBN: $411.00 | $14,385.00
PRECALCULO. REVERTE 9789686708752
52 MORA VALLADARES, | PIEZA 35 ISBN: $227.00 $7.945.00
EMILIANO. CALCULO 9789702921257
DIFERENCIAL E INTEGRAL
AREA 3Y 4. SANTILLANA
56 LEITHOLD, LOUIS. | PIEZA 35 ISBN: $403.00 | $14,105.00
CALCULO. OXFORD 9789706131829
57 MORA/DEL RIO. CALCULO | PIEZA 35 ISBN: $227.00 $7,945.00
DIFERENCIAL E INTEGRAL - 9789702921257
CS. SOC. ECON-ADM.
SANTILLANA
58 SALAZAR GUERRERO, | PIEZA 35 ISBN: $136.00 $4,760.00
LUDWING. CALCULO 9789702408550
INTEGRAL. GRUPO
EDITORIAL PATRIA
61 SALAZAR/BAHENA. PIEZA 35 ISBN: $136.00 $4,760.00
CALCULO INTEGRAL. 9789708170055
GRUPO EDITORIAL PATRIA. [ ]
65 BROWN, T (2008). | PIEZA 35 ISBN: $447.00 | $15,645.00
QUIMICA, LA CIENCIAS 9786073222372
CENTRAL. MEXICO.
PEARSON EDUCACION
MEXICO
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PARTIDA
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TITULO / EDITORIAL)

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

ISBN

PRECIO
UNITARIO

SUBTOTAL

71

PEREZ MONTIEL, HECTOR.
FISSCA GENERAL  SERIE
BACHILLER. MEXICO, 4A.
ED., GRUPO EDITORIAL
PATRIA, 2011.

PIEZA

35

ISBN:
9786074381849

$241.00

$8,435.00

72

PEREZ MONTIEL, HECTOR.
FISICA | PARA
BACHILLERATO GENERAL
MEXICO, 3A. ED.,
PUBLICACIONES
CULTURAL, 2005.

PIEZA

35

ISNB
9786074382044

$136.00

$4,760.00

73

CARABIAS, J. ET. AL (2010).
ECOLOGIA Y  MEDIO
AMBIENTE. ED. PEARSON

PIEZA

35

ISBN:
9786074420050

$172.00

$6,020.00

Lo que nos da un monto total por $262,115.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL
CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N.), este monto no ocasiona Impuesto al Valor
Agregado Incluido, al fratarse de material bibliogréfico.

TERCERA.- Que el proveedor LIBRERIAS GONVILL, S.A. DE C.V., por haber presentado la
mejor propuesta solvente y favorable para el Colegio de Bachileres del Estado de
Jalisco, es procedente adjudicary se le adjudican las siguientes partidas:

PARTIDA

DESCRIPCION (AUTOR
/ TITULO / EDITORIAL)

UNIDAD DE

MEDIDA

CANTIDAD

ISBN

PRECIO
UNITARIO

SUBTOTAL

SAVATER, FERNANDO.
" LA AVENTURA DE
PENSAR" (2010).
MEXICO. DE BOLSILLO.

PIEZA

35

ISBN:
9786073100878

$119.00

$4,165.00

GALLO TIRADO
MIGUEL ANGEL (1998)
DICCIONARIO DE
HISTORIA Y DE
CIENCIAS ~ SOCIALES.
QUINTO SOL

PIEZA

35

ISBN:
9789686620597

$66.00

$2,310.00

SAGOLS,
(2009). ETICA Y
VALORES II. MEXICO.
MC.GRAW HILL.

LIZBETH.

PIEZA

35

ISBN:
9786071507136

$141.00

$4,935.00

/4
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ISBN

PRECIO
UNITARIO

SUBTOTAL

RICO, D. E. (2010).
HISTORIA DE MEXICO I.
MEXICO. MCMILLAN.

PIEZA

35

ISBN
9786074811674

$165.00

$5,775.00

BAENA, G. (2004).
ESTRUCTURA
SOCIOECONOMICA
DE MEXICO. MEXICO.
PUBLIOCACIONES
CULTURAL MEXICO.

PIEZA

35

ISBN 9702409098

$142.00

$4,970.00

RICO  DIENER, E.
HISTORIA  UNIVERSAL
CONTEMPORANEA.
MEXICO. SANTILLANA.

PIEZA

35

ISBN:
9786074631937

$165.00

$5,775.00

FERREYRA CORTEZ
GONZALO (2008).
OFFICE 2007 - PASO A
PASO s CON
ACTIVIDADES.
MEXICO:
ALFAOMEGA.

PIEZA

35

ISBN:
9789701513859

$321.00

$11,235.00

21

HERNANDEZ, JA.
(2006). LAS PALABRAS
DE MODA.
UNIVERSIDAD DE
MURCIA
YUNIVERSIDAD DE
CADIZ. ESPANA

PIEZA

35

ISBN:
9788477868088

$806.00

$28,210.00

32

IACAULA  SAMPIERI
FRIDA. ET AL. (1998).
LECTURA Y
REDACCION DE
TEXTOS.
BACHILLERATO.
MEXICO. SANTILLANA.

PIEZA

35

ISBN:
9789706425546

$176.00

$6,160.00

39

CUELLAR, JUAN
ANTONIO.
MATEMATICAS 1I 2DA
ED. MCGRAW HILL

PIEZA

35

ISBN:
9789701065433

$141.00

$4,935.00

42

FUENLABRADA,
SAMUEL.
PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA. MC
GRAW HILL. 4TA ED.

PIEZA

35

ISBN:
9786071509000

$134.00

$4,690.00

43

SANCHEZ, OCTAVIO.
PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA CON CD.
MC  GRAW  HILL-
INTERAMERICANA

PIEZA

35

ISBN:
9786071503565

$201.00

$7,035.00
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PARTIDA
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/ TITULO / EDITORIAL)

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

ISBN

PRECIO
UNITARIO

SUBTOTAL

44

PIMIENTA
JULIO -
MATEMATICAS Ml
GEOMETRIA
ANALITICA. PEARSON

PRIETO,
H

PIEZA

35

ISBN:
9786074425413

$154.00

$5,390.00

46

FUENLABRADA,
SAMUEL. GEOMETRIA Y
TRIGINOMETRIA.  MC
GRAW HILL.

PIEZA

35

ISBN:
9786071508997

$134.00

$4,690.00

50

STEWART, JAMES.
PRECALCULO 5ED.
(MATEMATICAS PARA
EL CALCULO) C/CD.
THOMPSON/CENCAG
E

PIEZA

35

ISBN:
9789872266530

$396.00

$13,860.00

51

FUENLABRADA,
SAMUEL. CALCULO
DIFERENCIAL. MC
GRAW HILL-
INTERAMERICANA

PIEZA

35

ISBN:
9786071508966

$134.00

$4,690.00

53

ORTIZ CAMPOS,
FRANCISCO JOSE.
CALCULO  INTEGRAL.
GRUPO EDITORIAL
PATRIA.

PIEZA

35

ISBN:
9786074386127

$142.00

$4,970.00

55

LARSON
CALCULO
DIFERENCIAL E
INTEGRAL. MC GRAW
HILL. 7MA. ED.

RON.

PIEZA

35

ISBN: 9701050061

$230.00

$8,050.00

60

CABALLERO
CABALLERO,
ARQUIMEDES.
INICIACION AL
CALCULO DIFERENCAL
E INTEGRAL. ESFINGE

PIEZA

35

ISBN:
9789707821583

$132.00

$4,620.00

62

MENDEZ, ARTURO.
MATEMATICAS 1
BACH. SANTILLANA. 3A
ED.

PIEZA

35

ISBN:
9786070125645

$153.00

$5,355.00

63

HIGASHIDA,  BERTHA
YOSHIKO (2005)
CIENCIAS DE LA SALUD
(5A  ED.. MEXICO:
MCGRAW HILL

PIEZA

35

ISBN:
9786071509017

$242.00

$8,470.00
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PARTIDA | DESCRIPCION (AUTOR | UNIDAD DE | CANTIDAD ISBN PRECIO SUBTOTAL
/ TITULO / EDITORIAL) MEDIDA UNITARIO
66 AUDESIRK, T Y | PIEZA 35 ISBN: $371.00 $12,985.00
AUDESIRK, G. (1994) 9789702611943

BIOLOGIA: LA VIDA EN
LA TIERRA. MEXICO:
PRENTICE-HALL-

HISPANO AMERICANA

68 ANGULO, Y. (2009). | PIEZA 35 ISBN: EN TRAMITE $153.00 $5,355.00
ETIVA Y VALORES Il
MEXICO. SANTILLANA.

69 VELAZQUEZ, MARHA | PIEZA 35 ISBN $115.00 $4,025.00
PATRICIA (2005). 9786075080659

BIOLOGIA l.

BACHILLERATO.

MEXICO: S.T.

70 VELAZQUEZ, MARTHA | PIEZA 35 ISBN $115.00 $4,025.00
PATRICIA. (2011). 9786077529200
BIOLOGIA Il.
BACHILLERATO.
MEXICO: S.T.

Lo que nos da un monto total por $176,680.00 (CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 M.N.), este monto no ocasiona Impuesto al Valor Agregado
Incluido, al tratarse de material bibliografico.

Se informa al participante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V.,
que no se le adjudicaron las partidas 1, 5, 42 y 43 con fundamento a lo establecido en
el Articulo 9. Segundo pdrrafo de la Ley de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco, que dice: "Si existen dos o mds proposiciones que en
cuanto a precio tengan una diferencia mdxima del dos por ciento, el confrato debe
adjudicarse de acuerdo con los siguientes criterios de preferencia, aplicados en este
orden: |...... Il. Al proveedor local sobre el nacional, o a este sobre el extranjero; razén
por la cual la Comisidén de Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de Bachilleres
del Estado de Jalisco, adjudican las partidas referidas al proveedor LIBRERIAS
GONVILL, S.A. DE C.V.

Por otro lado, con fundamento a lo establecido en el punto 13 inciso a) que dice:
“Cuando no se reciban por lo menos una propuesta en el acto de presentacion y
apertura de propuestas”, los Miembros de la Comisidn declaran desiertas las
siguientes partidas:
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PARTIDA | DESCRIPCION (AUTOR / TITULO / | UNIDAD | CANTIDAD | ISBN

EDITORIAL) DE
MEDIDA
2 ROBINSON, DAVE. Y GROVES, JUDE. (2010). | PIEZA 35 ISBN 9788449324161

FILOSOFIA, UNA GUIA GRAFICA DE LA
HISTORIA DEL PENSAMIENTO. ESPANA.

PAIDOS.

12 BESKEEN, DAVID (2007). MICROSOFT OFFICE | PIEZA 35 ISBN: 9789708300346
2007. MEXICO: INTERNATIONAL THOMSON
EDITORES.

19 BROOKES, ARTHUR. AND GRUNDY, P. | PIEZA 35 ISBN: 9780521589796

BEGINNING TOWRITE. (1998). WRITING
ACTIVITIES FOR ELEMENTARY AND
INTERMEDIATE LEARNERS. ENGLAND:
CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS.

20 ALVAR, MANUEL . (2000). INTRODUCCION A | PIEZA 35 ISBN: 9788434482395
LA LINGUISTICA ESPANOLA. BARCELONA,
ESPANA. ARIEL.

23 BIG BAD WOLF CREATIVE GROUP INC. | PIEZA 35
(PRODUCTION). (2008). VIEWPOINTS DVD
SERIES. MEXICO: MACMILLAN.

24 FOURNIER ~ MARCOS, CELINDA. (2003) | PIEZA 35 ISBN: 9786074810233
ANALISIS LITERARIO. MEXICO: CENGAGE
LEARNING EDITORES.

28 GUTIERREZ CARBAJO FRANCISCO. (2005) | PIEZA 35 ISBN: 9788436265088
MOVIMIENTOS Y EPOCAS  LITERARIAS.
MADRID UNED

29 BASULTO, H. (2001) CURSO DE REDACCION | PIEZA 35 ISBN: 9682455081

DINAMICA. MEXICO. TRILLAS

36 LEITHOLD, LOULS. ALGEBRA Y | PIEZA 35 ISBN: 9706130551
TRIGONOMETRIA C/GEOMETRIA ANALITICA.
OXFORD

38 STANLEY A. SMITH. ALGEBRA, | PIEZA 35 ISBN: 9684443005
TRIGONOMETRIA Y GEOMETRIA
ANALITICA.PEARSON

41 VELASCO SOTOMAYOR, GABRIEL. | PIEZA 35 ISBN: 9786071704962

GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIA. TRILLAS

54 STEWART, JAMES. INTRODUCCION AL | PIEZA 35 ISBN: 9789872266530
CALCULO. THOMPSON/CENCAGE
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

PARTIDA | DESCRIPCION (AUTOR / TITULO / | UNIDAD | CANTIDAD | ISBN
EDITORIAL) DE
MEDIDA

64 GARRITZ, A. Y CHAMIZO, J.A. (2001). T0Y LA | PIEZA 35 ISBN 968-444-414-1
QUIMICA. MEXICO. PEARSON EDUCACION
M

67 URIBE, H.L., ET. AL. (2011). BIOLOGIA I. CON | PIEZA 35 ISBN: 9786071507136
UN ENFOQUE POR COMPETENCIAS E
INTERDISCIPLINAR. MEXICO: LIMUSA

Notifiquese la presente resolucién a los PROVEEDORES que conforme a las Bases
deberdn presentarse en las Oficinas Centrales del Colegio de Bachilleres del Estado
de Jalisco, ubicado en Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, Guadalagjara, Jalisco,
dentro de un plazo no mayor de cinco dias hdbiles a partir de la notificacién del
presente Acto para la entrega de la documentacion sefalada en el Anexo 4
(Acreditacion), de igual forma deberdn firmar el contrato respectivo a los trece dias
hdbiles contados a partir de la fecha de la notificacién de la Resolucidon de
Adjudicacién; lo anterior de conformidad a lo estipulado en el punto 17 de las Bases
que rigen el presente Concurso. Procédase a la formalizacién del contrato respectivo.

En caso de incumplir el Proveedor se le hard efectiva la sancion respectiva senaladas
en las Bases y normatividad aplicable.

Notifiquese la presente resolucién al Participante.

Con lo anterior, se da por terminado el presente Acta de Resolucidén, mismo que
firman los integrantes de la Comisidn de Adquisiciones y Enajenaciéon del COBAEJ que
asisten a esta reunion.

POR LA COMISION

PRESIDENTE

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO (€53/2015
“ADQUISICION DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
Pagina 42 de 43




* %

COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO €53/2015
”ADQUISICI(’)N DE MATERIAL BIBLIOGRAFICO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADQ DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUTION DE ADJUDICACION

EN REPRESENTACION DE LA CAMARA DE

(CANACO)

LIC. JAVIER CARD,
REPRESENTANTE DE LA SECRET E EDUCACION JALISCO

(COORDINACION DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR)
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